Radix Sanscr. *vid* emittit Participium *vidvas*, Nom. *vidvan*, fem. *viduschi*; Slavica radix вѣд protrudit Part. вѣдѣвшъ, Nom. вѣдѣвъ, fem. вѣдѣвши.

Radici Sanscr. *rud*, plorare, inhaeret Participium *rurudvas*, Nom. *rurudvan*, fem. *ruruduschi*, quod reflectitur in Slav. рыдавшъ, Nom. рыдавъ, fem. рыдавши, a radice рыд.

*Annot.* Emenda ex his Peninskium p. 123. 127. asserentem, hodiernam Nominativi Participiorum terminationem in ѿдъ s. ѿдъ et ѿдъ s. ѿдъ Accusativo esse propriam, per abusumque pro Nominativo usurpari. Illae terminaciones nimirum sunt formae absolutae, quibus ut supra vidimus, Accusativus inhaeret.

1) Oriuntur ab illa stirpe: опишествіе pro опишед-  
ствіе, abitus; пушешествіе pro пушешед-ствіе,  
peregrinatio, al.